
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00439/2019                      DE: 04/12/2019

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (126939/6) CELIO ROBERTO DA SILVA LEMOS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (184128) GER. DO NUCLEO DE ATENDIMENTO- AG. DE SINOP
        A Partir de: 30/11/2019 Até 19/12/2019

Processo N.: 
    Nome: (225665/1) EDILENE DA CONCEICAO DELGADO SENA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (198218) GER. DO NUCLEO DE ATEND. - SHOP EST CUIABA
        A Partir de: 31/10/2019 Até 29/11/2019

Processo N.: 
    Nome: (250902/2) GLADIS MAGDA CASTRILLON
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (103349) 4º CÁCERES
        A Partir de: 29/10/2019 Até 12/11/2019

Processo N.: 
    Nome: (225581/1) IOMARIA GONCALVES DE CASTRO OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (103306) 2º RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 27/11/2019 Até 06/12/2019

Processo N.: 
    Nome: (137643/3) JOILSA NOBRES DA SILVA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (198129) GER. DE CONTROLE DE PROC. DE VEICULOS
        A Partir de: 11/10/2019 Até 18/10/2019

Processo N.: 
    Nome: (126687/1) VALDEVINO AMANTINO DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (183717) OUVIDORIA SETORIAL
        A Partir de: 23/10/2019 Até 29/10/2019

Processo N.: 
    Nome: (229207/1) VANIA MORAES DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Un. Adm: (202983) POSTO DE ATEND. - BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 25/11/2019 Até 29/11/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 04 de Dezembro de 2019.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 202846bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:58:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




